
การบรหิารจดัการขอ้รอ้งเรยีน ปีงบประมาณ 2564-2566

ขอ้รอ้งเรียน 3 อนัดบัแรก ขอ้เสนอแนะ
 ใบแจง้ค่าน า้/ใบเสร็จรบัเงนิ

ขอเสนอแนะใหก้ารประปานครหลวงสามารถออกใบแจง้ค่าน า้/ใบเสร็จรบัเงนิ

ภาษาองักฤษได ้

 MWA onMobile

ขอเสนอแนะให้ MWA onMobile มีการแจง้เตอืนก่อนระงบัน า้ เพ่ือใหล้กูคา้ทราบสถานะ

มิเตอร์ ช่วยใหไ้ม่ตอ้งเสียค่าตดิตัง้มิเตอรใ์หม่

 การช าระเงนิค่าน า้ประปา

ขอเสนอแนะใหเ้พิ่มช่องทางช าระค่าน า้เกินก าหนดผา่นแอปพลิเคชนัธนาคารกสิกรไทย

และใหส้ามารถกรอกเลขทะเบียนผูใ้ชน้ า้ได ้

ขอเสนอแนะใหเ้พิ่มช่องทางช าระค่าน า้ผา่นบารโ์คด้ในไลน์ LINE OA : @MWAThailand

 อ่ืนๆ

ขอเสนอแนะใหก้ารประปานครหลวงควมคมุราคาซ่อมท่อประปาภายในบา้น เนือ่งจาก

ปัจจบุนัราคาท่ีตวัแทนการประปานครหลวงเรียกเก็บสงูเกินไป /ปรบัลดค่าธรรมเนยีม

จ านวนขอ้รอ้งเรียน

12,424
2564

12,175
2565

4,736
2566

ต.ค.65 – ก.พ.66

SLA Complete Time

86.70
2564

94.87
2565

95.59
2566 ต.ค.65 – ก.พ.66

1. น ้ำขุ่น/น ้ำมีกลิ่น 
(ไม่ใช่คลอรีน)

2. งำนวำงท่อ

3. ค่ำน ้ำผิดปกติ

2564
1. งำนซ่อมท่อ

2. งำนวำงท่อ

3. น ้ำขุ่น/น ้ำมีกลิ่น 
(ไม่ใช่คลอรีน)

2565
1. งำนวำงท่อ

2. งำนซ่อมท่อ

3. น ำ้ขุ่น/น ำ้มี
กลิน่ (ไม่ใช่คลอรีน)

2565



ขอ้รอ้งเรียน 3 อนัดบัแรก

 -  500  1,000  1,500  2,000  2,500

เจ้าหน้าที่

น า้ขุ่น/น า้มีกลิ่น (ไม่ใช่คลอรีน)

ค่าน า้ผิดปกติ

งานซ่อมท่อ

งานวางท่อ

ใบแจ้งหนีค่้าน า้

749 

876 

964 

1,884 

2,135 

2,012 

2,038 

1,623 

1,795 

2566 2565 2564

จ านวนขอ้รอ้งเรียน

977

1,023
1,004 1,153

1,027

1,138

908 1,002

1,235

882
949

1,1261136 1064

1003

882
800

912

736

1059

1193

1026

1245

11191009

1014

910

888 915

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
2564 2565 2566

การบรหิารจดัการขอ้รอ้งเรยีน ปีงบประมาณ 2564-2566

1

2

3



การบรหิารจดัการขอ้รอ้งเรยีน ปีงบประมาณ 2564-2566
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งานวางท่อขอ้รอ้งเรียน 3 อนัดบัแรก
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กำรใช้บริกำรท่ี
ส้ำนักงำนประปำ

สำขำ

ลูกค้ำจำกกำร
เปลี่ยนท่อและวำง

ท่อ

ลูกค้ำหลังกำรซ่อม
ท่อจ่ำย - บริกำร

ประปำพบ
ประชำชน ท่ีอยู่

อำศัย

ประปำพบ
ประชำชน - ผู้น้ำ

ชุมชน

โครงกำร MWA 
Top-Tier

ไตรมำส 1/66 4.82 4.59 4.79 4.78 4.84 4.65

ไตรมำส 2/66 4.83 4.65 4.80 4.74 4.92 4.65
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ความคิดเห็นปลายเปิด/ขอ้เสนอแนะ (ไตรมาส 2/2566) (ราย)

น ้ำไหลอ่อน เจ้ำหน้ำที่บริกำรดี เจ้ำหน้ำที่ให้ข้อมูลดี แจ้งเตือนก่อนน ้ำไม่ไหล ควรซ่อมท่อให้เสร็จเร็ว 

282 150 23 22 22

รายงานความพึงพอใจคณุภาพบริการของผ ูใ้ชบ้ริการท่ีส านกังานประปาสาขา 

เทียบ ไตรมาส 1/2566 และ ไตรมาส 2/2566


